Av. Presidente Costa e Silva, 1600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO SECTUR Nº 11/2019

O objeto deste Edital consiste em credenciar jurados para comporem o corpo de júri destinado a selecionar as melhores obras artísticas
apresentadas anualmente nos Salões de Artes Plásticas de Praia Grande, segundo edital de Concurso do referido Salão.

Processo Administrativo: 5507/2019

Acesso para Edital do Chamamento na Íntegra: site www.praiagrande.sp.gov.br – Link CIDADÃO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO,
respectivamente.

As inscrições ficarão abertas a partir da publicação do Edital de Credenciamento e os documentos poderão ser entregues de segunda a sexta-feira,
das 8h30h às 17h30 min., na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva nº 1.600, Boqueirão –
Praia Grande/SP. Maiores informações pelo e-mail: secturadm@praiagrande.sp.gov.br e telefone (13) 3496-5709.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público que no local acima receberá as
inscrições.

Praia Grande, 03 de julho de 2019.

Esmeraldo Vicente dos Santos
Secretário de Cultura e Turismo